
UCHWAŁA NR VIII/40/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH 

z dnia 25 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XIV/110/2019 Rady Miejskiej w Kołaczycach z dnia 20 grudnia 2019r. 
w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian 
za uiszczoną opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2024r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 6r ust. 3, 
3b - 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 399) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 
w Jaśle Rada Miejska w Kołaczycach, uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/110/2019 Rady Miejskiej w Kołaczycach z dnia 20 grudnia 2019r. w sprawie 
określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną 
opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1. w miejsce dotychczasowej treści otrzymuje brzmienie: 
,, § 1. W zamian za uiszczaną opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez właścicieli 
nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi, na których zamieszkują 
mieszkańcy, odbierane będą w każdej ilości odpady komunalne określone w § 2 ust. 1 pkt. 1) – 16) 
oraz przyjmowane do punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych zlokalizowanego 
w Kołaczycach (zwanego dalej ,,PSZOK”) odpady określone w § 2 ust.1 pkt. 1) - 15).” 

2. § 2 ust 1 w miejsce dotychczasowej treści otrzymuje brzmienie: 
,,§ 2. 1. Od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy odbierane są w każdej 
ilości: 

1) papier –(w tym tektura, odpady opakowaniowe z papieru i tektury); 

2) szkło – (w tym szkło bezbarwne i kolorowe, odpady opakowaniowe ze szkła); 

3) tworzywa sztuczne – (w tym odpady opakowaniowe z tworzyw sztucznych); 

4) odpady opakowaniowe wielomateriałowe; 

5) metale – (w tym odpady opakowaniowe z metali); 

6) bioodpady stanowiące odpady komunalne; 

7) przeterminowane leki i chemikalia; 

8) zużyte baterie i akumulatory; 

9) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny; 

10) meble i inne odpady wielkogabarytowe; 

11) zużyte opony; 

12) odpady budowlane i rozbiórkowe; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C61FD488-31D6-4D8D-8403-9F365751A74E. Podpisany Strona 1



13) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie 
domowym w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia 
monitoringu poziomu substancji we krwi, w szczególności igieł i strzykawek; 

14) odpady niebezpieczne (farby, kleje, rozpuszczalniki, pozostałości po środkach ochrony 
roślin i opakowania po tych środkach, świetlówki itp.); 

15) odpady tekstyliów i odzieży; 

16) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne.” 

3. § 4 ust 1 w miejsce dotychczasowej treści otrzymuje brzmienie: 
,, § 4. 1. Wymienione w § 2 ust. 1 pkt. 1) - 15) odpady można w ramach ponoszonej opłaty z tytułu 
gospodarowania odpadami komunalnymi we własnym zakresie dostarczyć do PSZOK.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kołaczyc. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie od 1 stycznia 2025 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kołaczycach 

 
 

Stanisław Rogaczewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C61FD488-31D6-4D8D-8403-9F365751A74E. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VIII/40/2024 RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH z dnia 25 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2
	pkt 7 w § 1 ust. 2
	pkt 8 w § 1 ust. 2
	pkt 9 w § 1 ust. 2
	pkt 10 w § 1 ust. 2
	pkt 11 w § 1 ust. 2
	pkt 12 w § 1 ust. 2
	pkt 13 w § 1 ust. 2
	pkt 14 w § 1 ust. 2
	pkt 15 w § 1 ust. 2
	pkt 16 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


